
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/ 357/2022 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Michaliny Ćwiżewiczowej w Bukowinie 
Tatrzańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art. 8 ust 1 i ust.2 pkt. 2 i art.11 ust.1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z 27 
czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1479)Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Załącznik do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Michaliny Ćwiżewiczowej w Bukowinie 
Tatrzańskiej stanowiącego załącznik 1 do uchwały Nr XXX/220/2013 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 24 stycznia 2013 roku. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bukowinie 
Tatrzańskiej im. Michaliny Ćwiżewiczowej tekst jednolity przyjęty Obwieszczeniem NR XI/115/2015 Rady 
Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 11 sierpnia 2015 roku Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 26 sierpnia 2015 r. Poz. 4978 – otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ PLACÓWEK 

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Michaliny Ćwiżewiczowej w Bukowinie Tatrzańskiej 

– Gminna Biblioteka Publiczna w Bukowinie Tatrzańskiej ,ul.Kościuszki 87 

– Filia w Białce Tatrzańskiej , ul.Środkowa 179 

– Filia w Czarnej Górze ,ul.Nadwodnia 117 

– Filia w Jurgowie ,Jurgów 187 

– Filia w Leśnicy ,ul.Polna 44 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XXX/220/2013 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 
24 stycznia 2013 roku. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej im. Michaliny 
Ćwiżewiczowej w Bukowinie Tatrzańskiej - tekst jednolity przyjęty Obwieszczeniem NR XI/115/2015 Rady 
Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 11 sierpnia 2015 roku Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 26 sierpnia 2015 r. Poz. 4978 - pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4236



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Gminy  Bukowina Tatrzańska 

 
 

Władysław Piszczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4236


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-20T13:34:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




